Российская  Федерация
Алтайский край

Совет депутатов Карамышевского сельсовета

Змеиногорского района

Р Е Ш Е Н И Е

28.06.2011                                                   №  22                                                с. Карамышево

О рассмотрении протеста прокурора на отдельные
положения  решения Совета депутатов Карамышевского

сельсовета от 28.03.2011 № 11 «О муниципальной казне
муниципального образования «Карамышевский сельсовет»
Змеиногорского района Алтайского края»

Рассмотрев протест Змеиногорской межрайонной прокуратуры  на отдельные  положения  решения Совета депутатов Карамышевского сельсовета от 28.03.2011 № 11 «О муниципальной казне муниципального образования «Карамышевский сельсовет» Змеиногорского района Алтайского края» Совет депутатов Карамышевского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Признать протест Змеиногорской межрайонной прокуратуры на отдельные  положения  решения Совета депутатов Карамышевского сельсовета от 28.03.2011 № 11 «О муниципальной казне муниципального образования «Карамышевский сельсовет» Змеиногорского района Алтайского края» обоснованным.

2. Пункт 11.1  Положения «О муниципальной казне муниципального образования «Карамышевский сельсовет» Змеиногорского района Алтайского края  дополнить абзацем 2 следующего содержания:
«Имущество, находящееся в хозяйственном ведении или оперативном управлении, не может быть передано в доверительное управление. Передача в доверительное управление имущества, находившегося в хозяйственном ведении или оперативном управлении, возможна только после ликвидации юридического лица, в хозяйственном ведении или оперативном управлении которого имущество находилось, либо прекращения права хозяйственного ведения или оперативного управления имуществом и поступление его во владение собственника по иным предусмотренным законом  основаниям».
Глава  сельсовета                                                                                                   М.Г. Черткова